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09 /03 /2004 ermbledhje ¢ Formulareve

Q2 fo3 /200 Formulari A-1 jo (] po(d - pe qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
1. Per here t :
Tipij deklarimit.  —p 2 V;;to:ire ° pare li_lm Formulari A-2 jo PolJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashicelidhyr
~ipt 1 dedlanmit; 3: Me kerkese n Pasuri te lusjtshme me re jistrim publike
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4. Pas largimit nga funksioni
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

kete fage eshte: -

Vertetoj se deklarimet e bera 2£a une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore pe
saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi
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Formulari A-3 jo po
Sende me vlere mbi 5000 Usp

Formulari A-4 jo [] po(J —ne qofte se po plotesc kete formular bashkelidhur
Aksioue, letra me vlere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo PoZl —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formaulari A-6 jo polH —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale Nhga paga, pjesemarTja ne borde, komisiane gse ¢do veprimtari tieter qe sjel! te ardhura
Formulari A~7 jo po [5 —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Ligenca dhe patenta ge sjeilin fitim

Formulari A-8 jo po [¥] — e qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndai personave juridik dhe fizike

ne qofte se po plotesckete formular bashkelidhur
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Ne baze te informacionit qe permbabet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshte o plotesuar
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FORMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO _
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, et}), ndertimet e tjera notuese te

lidhura me token dhe ¢cdo gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha e Deklarimit
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likniditete kuptohet giendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
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FORMULARY A-6

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER OE STELL TE ARDHURA
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)
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Periudha e Delclarimit

Nga / / s /23 deri 3 2 103
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Institucioni A4,

Periudha e Deklarimit

e mma@,/’éq Nga / / deri g1 /72 /03
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje
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AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklanmm dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une Qo.'\;w« m\u‘ si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Date, 28 /03 /2004

Autorizuesi

Emer, Mbiemer, Firme
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